
Krajský soud v Brně 

pracoviště Husova 15 

601 95  Brno                                                                 
Na všech podáních v této věci uveďte: 

Číslo jednací:          5 Cm 275/2011-11 

 

S MĚN EČ NÝ  P LA TEB N Í  R O ZKA Z 

 

Ve věci žalobce MonaPlast s.r.o., IČ 27778711, se sídlem Ostrava, Vítkovice, Erbenova 

501/93, PSČ 703 00, zastoupen Mgr. Richardem Kolibou, advokátem se sídlem v Českém 

Těšíně, Havlíčkova 12, proti žalovaným č.1 ALDA-MONT s.r.o., IČ 27745708, se sídlem 

Rousínov, Čechyně 170, PSČ 683 01 a č.2 A.G., nar. xxxx, xxxx, o zaplacení částky Kč 

201.632,-- s postižními právy 

 

ukládá soud žalovaným, aby do 3 dnů zaplatili žalobci společně a nerozdílně 

 

- směnečný peníz Kč 201.632,-- 

- 6% úrok p.a. z uvedené částky od 10.5.2011 do zaplacení 

- směnečnou odměnu Kč 672,-- 

 

a náklady řízení v celkové částce Kč 58.440,-- 

z toho - soudní poplatek 8.100,-- Kč, náklady práv. zastoupení Kč 50.340,--, které 

sestávají z odměny advokáta dle § 3 odst. 1 vyhl. č. 484/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů ve výši Kč 41.350,--, 2x režijní paušál á Kč 300,-- dle § 13 odst.3 vyhl. č. 

177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, částka 8.390,-- jakožto náhrada 20% DPH, 

kterou je advokát povinen odvést z odměny za zastupování a z náhrad) k rukám 

právního zástupce žalobce 

 

nebo aby v téže lhůtě počítané ode dne doručení tohoto platebního rozkazu podali 

odůvodněné námitky, ve kterých musí uvést vše, co proti platebnímu rozkazu namítá. 
 
P o u č e n í :   
Námitky musí být podány ve lhůtě do 3 dnů od doručení směnečného platebního rozkazu a 
musí být odůvodněny a žalovaný v nich musí uvést vše, co proti platebnímu rozkazu namítá. 
K námitkám později vzneseným již nelze přihlížet. 

Nepodá-li žalovaný včas námitky nebo vezme-li je zpět, má platební rozkaz účinky  
pravomocného rozsudku. Námitky se podávají u tohoto soudu. 

Podá-li žalovaný včas námitky, nařídí soud k jejich projednání ústní jednání. 

Napadá-li se pouze výrok o nákladech řízení, je opravným prostředkem odvolání, které lze 
podat do 15 dnů ode dne doručení u tohoto soudu. 

Nesplní-li žalovaný dobrovolně, co mu ukládá vykonatelné rozhodnutí, může žalobce podat 
návrh na výkon rozhodnutí. 

Krajský soud v Brně 

                     dne 27.9.2011 

 

             JUDr. Jaroslava Schneeweissová,v.r. 

                                               samosoudce 

za správnost: Blanka Štýblová 

 


